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
grire ex addominali, prezzo da nuo-
vo Euro 750, vendo Euro 170 non 
tratt. Tel. 333 7394792

Riviste
    libri e
       fumetti

Salute e
    bellezza
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
FRASCARO Casa indipendente su 2 lati ben rifi nita 
composta da: p.t. Sogg. Con angolo cottura con camino, 
1 bagno e ripostiglio. 1° piano: 2 camere da letto e bagno. 
Cortile antistante di mq. 250 e retrostante su cui sorge 
rustico adibito a box auto. Risc. Autonomo. € 140.000,00 tr

FRASCARO Casa indip. Su due lati in centro paese 
composta da:p.t.soggiorno con camino,cucina abitabile 
antibagno e bagno ; p.1°due camere da letto di cui una 
mansardata. Giardino di mq.120 circa No riscaldamento. 
Rustico di mq.20 circa. No box auto. Portico. € 70.000,00 tr

SAN ROCCO DI GAMALERO Casa parzialmente da 
ristrutturare con poss. di bifamiliare, composta da: p.t. 
Tavernetta, soggiorno, cucina abitabile, cantina grande, 
portico per 2 auto, 2 camere, stalla, 2° portico. 1° p. 8 
camere da letto, bagno, fi enile o balcone. Sedime di mq. 
8.000 piantumato a giardino su cui sorge un porticato 
ricovero per 4 auto, un box, un forno con barbecue, un 
patio x grigliate. Riscaldamento a metano. € 330.000,00 
tratt

Cascinale da ristrutturare indipendente su 4 lati per un 
totale di mq.200 circa (mq.100 a piano) comp. da:p.t. 4 
camere e servizio;p.1°4 camere e servizio; terreno di 
mq.15.000 circa € 150.000,00 tratt.

SALE Cascinale di mq. 240 indipendente su 4 lati su 2 
piani, magazzino di mq. 90, 2 porticati di mq. 100 e mq. 
4000 circa di sedime cintato. Composta da: p.t.: 2 ingressi, 
camera adibita a ripostiglio (poss. tavernetta), lavanderia, 
tinello, cucina e soggiorno. 1° p.: 4 camere da letto e bagno, 
possibilita’ di camera in mansarda. Serramenti esterni 
nuovI, pavimenti e intonaci nuovi. Depandance a fi anco da 
ristrutturare di mq. 80 da adibire a box o a locale per feste. 
€ 240.000,00 tratt.

ZONA CRISTO Alloggio completamente ristrutturato sito 
al p.4° c.a. composto da:ingresso su salone living con 
angolo cottura ,due camere e bagno . Ampi terrazzi . 
Riscaldamento autonomo. € 110.000,00

ZONA CRISTO Alloggio di nuova costruzione sito al piano 
terra comp.da: ingresso,soggiorno con angolo cottura, 
camera da letto e bagno,veranda; giardino privato di mq.50 
circa. Riscaldamento autonomo. € 115.000,00

VILLAGGIO BORSALINO Alloggio composto da: ingresso, 
salone, cucina abitabile, 2 camere da letto, 2 bagni (rifatti). 
Box auto sotto casa. 3 arie, terrazzo di mq. 70. Risc. Semi-
autonomo € 210.000,00 trattabili

ZONA CRISTO Alloggio di civile abitazione di mq. 75 circa 
commerciali composto da: Ingresso, cucinino, tinello, 2 
camere da letto e bagno. Terrazzo e cantina. Riscaldamento 
semi - autonomo. Possibilita’ di box auto. € 85.000,00

ZONA CENTRO Alloggio di mq. 110 composto da: 
2 camere da letto matrimoniali, cucina abitabile, 
grande salone, bagno con doccia, 2 balconi, cantina. 
Riscaldamento autonomo. Completamente ristrutturato, 
impiantistica e rifi niture € 265.000,00

ZONA CENTRO Alloggio in palazzina ristrutturata al 2° 
piano c.a., composto da: 2° ingresso, 3 camere da letto, 
1 camera guardaroba, studio, 3 bagni (di cui 1 cieco), 
cucina abitabile, soggiorno. 2 arie, 3 balconi e cantina. 
Riscaldamento semi - autonomo. € 475.000,00 TRATT.

LOBBI Bella Casa indip. su tre lati composta da:
ingresso,cucina abitabile,sala,wc,cantina,c.t.,box auto 
doppio portico;p.1°tre camere da letto,ripostiglio,un 
terrazzino. Sedime di mq.1.000 Ristrutturata € 195.000,00

LOBBI Casa indip. Su 4 lati bifamigliare comp.da:
p.i. al grezzo ne’ pavimenti ne’ intonaci adibito a box 
doppio, cucina,lavanderia e cantina; p.t.locale unico 
con destinazione magazzino ( facendo le tramezze si 
puo’ ricavare un alloggio); vano con scala in granito; 
p.1°alloggio di mq.160-170 circa composto da:cucina 
abitabile,salone,tre camere da letto,un bagno,due balconi. 
Sedime di mq.2.000 circa Adiacente capannone con 
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
- Tratt. € 130.000,00 INTER-
MEDIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel e Fax 0144 714744

SPINETTA M.GO alloggio 
appena ultimato 1° piano c/a 
ancora da arredare mq. 100, 
cucina, soggiorno, 2 camere, 
bagno, ripostiglio con predi-
sposizione allacci 2° bagno, 
cantina, riscaldamento au-
tonomo, box, 2 posti auto 
esclusivi, vero affare, per 
cambio sede lavoro vendo Tel. 
0131 231559 ore pasti  338 
3600795 

CARENTINO casa indipen-
dente con giardino di 80 mq 
su due piani da ristrutturare, 
centrale, panoramica vendo. 
No agenzia Tel. 339 8244630

FRUGAROLO immobile da 
terminare composto da 5 al-
loggi di varie metrature causa 
trasferimento vendo in blocco 
Tel. 339 5034035

A POCHI CHILOMETRI DA 
ALESSANDRIA casa com-
pletamente indipendente, 
immersa nel verde, composta 
da: 4 vani + servizi, cantina 
di 100 mq, ampio terrazzo 
coperto, rimessaggio attrezzi, 
vendo per motivi di salute. Tel. 
0131 361857 ore uffi cio

SOLERO centro paese prima 
cintura di Alessandria indi-
pendente su tre lati immobile 
di mq 60 adibiti a negozio/ga-
rage-magazzino locale unico 
con progetto approvato per 
mansarda di mq 60 al piano 
superiore. Ottimo investimen-
to Euro 34.000,00. No agen-
zie. Sig. Massimo Tel 335 
6629327

VENDO appartamento com-
pletamente ristrutturato in 
maniera egregia a Castelce-
riolo con salone living, cucina, 
bagno, due camere da letto 
e ripostiglio con dispensa e 
giardino , vero affare ottimo 
affare!!! Tel. 338 5257094

LOBBI a 1 km dal casello au-
tostradale, villa indipendente 
costruita nel 2007 su un unico 
piano + mansarda composta 
da salone, cucina, 4 camere, 
doppi servizi con vasca idro-
massaggio doppia ad angolo. 
In mansarda bagno, salone 
da adibire a studio o palestra, 
doppio garage con 2 porte 
automatiche, satellitare e an-
tifurto. Occasione irripetibile 
30% in meno del suo valore 
causa improvviso trasferimen-
to vendo Tel. 338 5257094

PIOVERA (Al) bella casa se-
mindipendente su due livelli 
composta da: soggiorno am-
pio con camino, cucina abita-
bile, 2 bagni, 2 camere, voltini 
e pavimento in cotto originali, 
travoni in legno, molto carat-
teristica, ottimo stato degli 
impianti, doppi vetri, giardino 
e fi enile, vendo Euro 140.000 
Galleria fotografi ca su: www.
francescodipaolo.it/piovera 
Tel. 329 4110351

A 2 KM DA CASSINE, rusti-
co parzialmente ristrutturato, 
interamente ammobiliato, am-
pio terreno, paddoc per caval-
li, posizione collinare vendo a 
prezzo interessante. Tel. 331 
6416865  339 6043016

IN LOCALITA’ SAN MICHE-
LE: casa bifamigliare libera 
sui quattro lati, ampio cortile, 
garage, 4 posti auto e lavan-
deria con doccia; alloggio 
al piano terra composto da 
ingresso, salotto, salone, ca-
mera matrimoniale, cucina, 
bagno, dispensa, sgabuzzi-
no; alloggio al primo piano 
composto da: ampio salone 
con camino, studio, 3 camere 
da letto, 2 bagni, sgabuzzi-
no, cucina, ampio terrazzo, 
solaio. Vendesi Richiesta €. 
270.000,00 trattabili Tel. 392 
0663316IN ZONA CENTRALE di Bor-

goratto alessandrino, vendesi 
fabbricati e corte oggetto di 
permesso di costruire per la 
ristrutturazione degli stessi 
al fi ne di realizzare numero 
4 unità immobiliari di circa 
160 mq, aventi tipologia della 
villetta a schiera, possibilità 
di inizio lavori immediata. Tel. 
331 8823328

MANDROGNE casa di 80mq 
con giardino fronte e retro, ga-
rage vendo euro 88000,00. no 
agenzie Tel. 339 7203329

MANDROGNE casa di 350mq 
con cortile, magazzino, vendo, 
no agenzie Tel. 339 7203329 

Abitazioni
     città
       vendo

AFFARE UNICO!!! ALES-
SANDRIA, quartiere Cristo 
ampio bilocale  arredato ven-
do Euro 55000 Per info 0131 
234592
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ALLOGGI LIBERI
Via Firenze: alloggio al p.r. 
composto da cucinino+tinello, 
2 camere, ripost. risc. semiaut. 
€ 420,00 Rif.11
Adiacenze piazzetta della 
Lega: alloggio al 2°p.s.a. com-
posto da cuc. semi-ab, came-
ra, sala, bagno. Termo-aut. €
300,00 referenziati Rif. 07
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. 
composto da cucina abit.sala, due 
camere, bagno. Risc. aut. €450,00
Comprese spese cond. 
Via Vochieri: alloggio di gran-
de metratura al 1°p. s.a. com-
posto da sala, tre camere, 
cucina , doppi servizi, posto 
auto.Risc. aut.€ 500,00 Rif.03
Piata Vecchia: alloggio al 3°P. 
con asc. composto da sala, 
cucina abit, camera, came-
retta, bagno e ripost. € 450,00 
risc.semiaut. Rif.23
Zona Via Marengo: alloggio al 
piano rialz.composto da ingres-
so, salone cucina ab., due cam. 
da letto, servizio. Risc. aut. e 
posto auto coperto € 650,00
Zona centralissima: in stabile 
signorile appartamento compo-
sto da ingresso grande sala, ca-
mera con cabina armadi, ang, 
cottura+tinello, doppi servizi. 
Risc. semiaut. € 700,00 Rif.9
Zona centralissima: in stabile 
signorile attico composto da sa-
lone, 3 camere, cucinino, doppi 
servizi, grande terrazzo Risc. 
semiaut. Info in uffi cio.Rif.10

Zona Pista: in stabile d’epoca 
al 2°p con.a. alloggio com-
posto da cucina abit., sala, 3 
camere, bagno, cantina. Risc. 
semiaut. € 600,00  Rif.16
Via Cardinale Massaia: bi-
locale ristrutt. cucina,camera 
letto, bagno. Risc. aut. €
320,00 Rif.27
Adiacenze Piazza Massimo 
D’Azeglio: attico composto 
da cucina abit., salotto, ca-
mera letto, bagno, grande 
terrazza coperta. Risc.centr. 
€ 400,00  Rif.31
Orti: alloggio al 3°p.con asc. 
composto da cucinino+tinello, 
2 camere, bagno, risc. se-
miaut. € 330,00 Rif.2
Via Asti: attico composto da 
cucina, salotto, camera, ca-
meretta, bagno, ripost. ter-
razza.Risc. semiaut. € 330,00 
Rif.17
Via Guasco: in stabile ristrut-
turato trilocale fi nemente re-
cuperato, al 1°P. risc. aut. € 
350,00 Rif. 25
Via Guasco adiacenze: al-
loggio al 2°p. s.a. composto 
da cucina, tinello, 3 camere, 
bagno. Risc. centr. € 360,00 
Rif.22
Corso Lamarmora:  alloggio 
al 1°p con a. composto da 
grande sala con cucina a vista, 
camera, cameretta, bagno e 
lavanderia, ripost,cantina.€
350,00 risc. centr. Rif.24

Valmadonna: in centro pae-
se appartam. ristrutturato  
su due livelli, composto da 
cucina, sala, 2 cam.letto, ri-
post. doppi servizi. Risc. au-
ton. € 480,00
Montecastello: in posizione 
panoramica garnde appar-
tamento su due piani posto 
in villa con giardino. Info in 
sede Rif.21
Spinetta M.go: alloggio ri-
strutturato al 1°p. s.a. compo-
sto da soggiorno con angolo 
cott.,camera, bagno, posto 
auto. Risc. aut. € 350,00 
Rif.40

ALLOGGI ARREDATI
Zona ACI: bilocale al p.t. cucina 
+ ang. cottura, camera, bagno. 
€ 400,00 comprese spese. 
Rif.31a 
Zona Piazza Genova: al-
loggio al p.r. composto da 
cucinino+tinello, camera, ser-
vizio. Risc. aut. € 380,00 con 
condominio.
Via Verona: in stabile ristrut-
turato appartamento ben ar-
redato composto da cucina 
abitabile, camera letto,bagno. 
€ 450,00 compreso tutte le 
spese. Rif.36
Adiacenze Comune di Ales-
sandria: in palazzo ristruttu-
rato, monolocale mansardato 
ben arredato al 2°p.c.a.  Ter-
mo-aut. € 450,00 (comprese 
spese cond.) Rif.17

Via Guasco: in stabile ristrut-
turato ampio bilocale al 1°p. 
Risc. auton. € 430,00
Zona Ospedale: ampio mo-
nolocale in stabile ristruttu-
rato al 1°p. c.a. teroauton. €
450,00
Via Guasco: in stabile ele-
gantemente ristrutturato bilo-
cale  arredato con cura al 2°p. 
c.a. risc. aut. € 450,00 Rif.42
Via Alessandro 3°: bilocale 
ristrutt. al p.t. interno cortile. 
Risc. aut. € 400,00 possibili-
tà box. Rif.32
Via Alessandro 3°: ampio mo-
nolocale al p.t. interno cortile 
termoaut. € 330,00 Rif.32-b
Via Milano: bilocale arreda-
to al 3°p.s.a. Termo-aut.  €  
420,00 Rif.2
Zona Pista Vecchia: in stabile 
d’epoca ampio bilocale al 4°p. 
con a. risc. semiaut. € 400,00
Corso Roma: bilocale ristrut-
turato al 1°p. int. cortile. Ter-
moauton. € 400,00
Piazza Carducci: alloggio 
composto da cucina, sala, 2 
camere, bagno. Risc. centr. €
500,oo tratt.
Via Trotti: bilocale al 1°p. 
composto da cucina abit. ca-
mera, bagno. Risc. semiaut. €
400,00
Via Sclavo: grande apparta-
mento composto da cucina 
abit., 4 camere da letto, dop-
pi servizi, ripost.Risc. centr.€
800,00 + spese. Rif.16
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

Possibilità mutuo al 100% A partire da € 65.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centro - Si propongono diver-
si bilocali ristrutturati con riscldamento autonomo già a 
reddito. OCCASIONE!!

Possibilità mutuo € 370.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centralissima - In Stabile d’epo-
ca appartamento composto da ingresso ampio, salone, 
cucina, 3 camere e studio, rip., doppi servizi, 2 balconi, 
cantina e posto auto.Rinito con materiali di pregio quali 
parquet del 700 nella zona notte, granito lucido genove-
se nella zona giorno, porte dell’epoca ripristinate.SOLU-
ZIONE UNICA!!!

Possibilità mutuo. € 360.000/00

VALLE SAN BARTOLOMEO (AL) - Villa indipendene-
te composta da ampio piano interrrato con box doppio, 
cantina e taverna, p.t. ingresso su salone, cucina, bagno 
e rip., al piano 1°p. 3 camere, bagno e rip., giardino di 
proprietà. NUOVA COSTRUZIONE!!
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• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • SI EFFETTUANO PERMUTE
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31 - 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 231917
FAX 0131 231690

e-mail: al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com/al/centro

SPECIALE
INVESTIMENTO

Zona Spalti: Appartamento 
al 3° piano c.a. per uso-
investimento già affi ttato: 
ampio ingresso,cucina 
abitabile,camera da 
letto,bagno,rip. e cantina.
€ 71.000,00

Zona Spalti: Appartamento 
al 5° piano c.a. per uso-
investimento già affi ttato: 
ampio ingresso,cucina 
abitabile,camera da 
letto,bagno,rip. e cantina.
€ 72.000,00

Zona Uffi ci Finanziari:
Trilocale sito al p.r. compo-
sto da: Ampio ingresso, cu-
cina, sala, camera da letto, 
bagno, ripost. e cantina. In 
buone condizioni!
€ 88.000,00

CITTA’

Via Caniggia: In uno 
storico edifi cio ristrutturato, 
realizziamo n. 6 splendide 
soluzioni con un sapiente 
recupero del sottotetto. 
FINITURE DI GRAN PRE-
GIO!! Prezzi partire da
€ 127.000,00

Via Bergamo: In palazzo 
signorile alloggio di mq 
75 composto da: Ampio 
ingresso,salone,cucina 
abit.,camera matrimoniale,
bagno,ripostiglio e cantina.
Piano alto. Termovalvole!
€ 160.000,00 Tratt.

P.zza Gobetti: In 
stabile d’ epoca 
ristrutturato,splendido 
trilocale con servizio e 
lavanderia; riscaldamento 
autonomo. € 150.000,00

Zona Stazione: In palazzo 
di nuova costruzione appar-
tamento al piano intermedio 
composto da: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 
camere da letto, doppi 
servizi, terrazzo di 80 mq e 
ampio balcone. Possibilità di 
box-auto Termoautonomo! 
INFO. IN UFFICIO

Piazza Della Libertà: Loca-
le uso-uffi cio di mq 125 sito 
al 1° piano c.a. composto 
da: Ingresso, 2 vani, doppi 
servizi, locale archivio.
€ 139.000,00

C.so Lamarmora: Appar-
tamento sito al 6° piano 
c.a. composto da: Ingresso 
ampio, cucina, sala, camera 
da letto, bagno, balcone 
e cantina. Ristrutturato ed 
arredato a nuovo!!
€ 112.000,00

C.so Lamarmora: In pa-
lazzo signorile panoramico 
appartamento composto da: 
Ingresso ampio, salone, cu-
cina abitabile, 2 camere da 
letto, studio, doppi servizi, 
ampio ripostiglio, 3 balconi, 
2 cantine Possibilità di box-
auto INFO. IN UFFICIO

ZONA PISTA VECCHIA:
Appartamento al piano 
intermedio composto da: In-
gresso, sala, cucina, tinello, 
2 camere da letto, bagno, 
ripostiglio, posto auto in 
cortile e cantina. Termo-au-
tonomo! € 150.000,00

ZONA ORTI Alloggio 
ristrutturato al p.r. composto 
da: Ingresso, sala, cucina, 
2camere da letto, doppi 
servizi, cantina e posto 
auto!Termoautonomo!!!
€ 145.000,00

ZONA CRISTO C.so Carlo 
Marx: Alloggio luminoso 
al 5°piano c.a.:Ingresso, 
salotto, cucina abitabile, 2 
camere da letto, servizio, ri-
postiglio, 2 balconi, cantina. 
Completamente ristruttura-
to! € 140.000,00

FUORI CITTA’

SAN GIULIANO VECCHIO:
Villa indipendente con 
giardino: P.T.:Ingr.,salone 
doppio con camino,cucina 
abit.,2 camere, bagno. 
1°P.:2 camere,studio,ba
gno,terrazzo. P.I.:Ampio 
box,taverna,lavanderia.
€ 380.000,00

VALMADONNA: Immersa
nel verde proponiamo 
splendida villa indipendente 
con fi niture lussuose. Dispo-
sta su 3 livelli più interrato e 
ampio giardino piantumato 
circostante.
INFO. IN UFFICIO

VALMADONNA: In posizio-
ne dominante villa di inizio 
‘900 inserita in un parco 
piantumato da ultimare 
nelle fi niture interne. Prezzo 
molto interessante! INFO. 
IN UFFICIO

MONTECASTELLO: Casa
in centro paese completa-
mente da ristrutturare, mq 
600 circa. Ampio cortile di 
proprietà e rustico.
€ 59.000,00

CASTELLETTO M.TO 
VILLAGGIO VALVERDE: In
piccola palazzina appar-
tamento ristrutturato sito 
al 1°P: Ingresso, salone, 
cucina living, 2 camere da 
letto,bagno, cantina e box. 
Climatizzato e termo-auto-
nomo! € 147.000,00

FRUGAROLO: Villa 
indipendente con giardino 
privato composta da: P.T.: 
ingresso su salone doppio, 
cucina abitabile e bagno.  1° 
P: 3 camere da letto, bagno, 
terrazzo.Box al piano inter-
rato. Ottime fi niture!!
€ 240.000,00

VALLE S. BARTOLOMEO:
Alloggio con giardino com-
posto da: Ingresso, cucina 
abitabile, camera da letto, 
cabina armadi, servizio e 
terrazzo. Pari al nuovo! €
140.000,00

POLLASTRA: In piccola 
palazzina appartamento 
completamente ristrutturato 
sito al 1°P: Ingresso,salone 
doppio,cucina abitabile,2 
camere da letto,cabina 
armadi,bagno,giardino,ampi
o box di mq 50. Climatizzato 
e termo-autonomo!
€ 150.000,00

CASTELLAZZO: Vil-
letta indipendente di 
recente costruzione 
composta da: Ingr.,ampio 
salone,cucina abit.,2 
camere da letto,doppi 
servizi,lavanderia,box 
auto,porticato ed ampio 
giadino! € 260.000,00

CASTELLAZZO: Villa 
bifamiliare indipendente di 
nuova costruzione. Ampia 
metratura, box e giardino 
piantumato circostante! 
INFO. IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO:
Splendida villa bifamiliare 
di mq 850 con terreno pian-
tumato circostante. Finiture 
prestigiose e posizione 
panoramica!
INFO. IN UFFICIO

SPINETTA M.GO: Via Levata: In 
palazzina di recente costruzione, 
splendido appartamento con 
giardino composto da: Ingr., 
salone con angolo cottura, 2 
camere da letto, bagno, box auto. 
Climatizzato, impianto d’allarme! 
Termoautonomo! € 155.000,00
Trattabili

Via Tortona: In piccola palazzi-
na, appartamento ristrutturato 
composto da: Ingr., salone, 
cucina abitabile,2 camere da 
letto, bagno, terrazzo, cantina, 
possibilità box auto. Termoauto-
nomo! € 140.000,00 
COMMERCIALI: Zona Piscina 
– Via Righi: Vendiamo negozio/
uffi cio mq 130, suddivisi in 5 vani 
più  servizi. In ottime condizioni 
generali, si valuta anche la 
locazione. € 175.000,00
Zona Centro – Via Caniggia: Af-
fi ttiamo negozio completamente 
ristrutturato mq 300,disposto su 
2 livelli. INFO. IN UFFICIO
C.so 100 Cannoni: Vendiamo 
immobile locato ad ENTE 
PUBBLICO con contratto nuovo. 
Ottima resa! INFO. IN UFFICIO

PREDOSA FRAZ. CASTELFER-
RO: Capannone mq 800 con 2 
appartamenti al piano primo di 
mq 100 cadauno. Ampio sedime 
cintato con piazzale per parcheg-
gio. Possibilità di edifi care ulteriori 
800 mq. INFO. IN UFFICIO
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Ruolo N. 321 
della CCIAA
di AL

Via Parma, 52
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 224034
per appuntamento
Cell. 345 4696462

IMMOBILI COMMERCIALI
• In zona centrale, affi ttasi o vendesi  locale di circa 180 
mq. , ampliabile, se necessario, a 240 mq., con 7 vetrine 
al piano strada, oltre ad ambienti di circa 300 mq. al 
piano seminterrato. Trattative riservate. 
• In zona semicentrale, affi ttasi negozio di circa 80 mq., 
oltre a cantina. Canone mensile di euro 400,00.
• Affi ttasi in zona Cristo deposito di mq. 1000 con ampi 
uffi ci ed in ottime condizioni. Richiesta canone mensile 
euro 3.000. 
• Capannone della superfi cie di mq. 2.500 in posizione 
strategica affi ttasi in esclusiva, canone mensile euro 
12.000. 
• Capannone di mq. 1000 in zona di forte passaggio 
affi ttasi canone mensile euro 3.500.
• In zona industriale di Castellazzo Bormida, affi ttasi, 
al canone mensile di euro 3.500,00, capannone di circa 
3.000 mq., parzialmente soppalcato e frazionabile in vari 
modi. Possibilità anche di vendita di tale immobile. 
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
ripostiglio.  Risc. 
Aut. Ideale an-
che uso uffi cio. 
Rich. €. 170.000 
rif. 32 (foto32)

- Centralissimo in splendido stabile d’epoca  
alloggio totalmente ristrutturato di ingresso, 
sala, cucina abitabile, 3 camere letto, 2 bagni, 
cantina, posto auto e risc.aut. Rich. €. 350.000 
rif. 7

- Zona Orti (vic. Chiesa) casa ristrutturata da 
fondamenta a tetto libera su 3 lati elevata 2 pia-
ni fuori terra per una superfi cie di circa 180mq. 
Composta da salone, cucina abitabile, 3 camere 
letto, 2 bagni, box e ampio giardino. Info in uf-
fi cio. Rif. 13A

- Zona Pista alloggio in ottime condizioni, sito 
al 3° piano con 
ascensore compo-
sto da ingresso con 
disimpegno, sog-
giorno con cucini-
no, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio 
e cantina. Rich. €. 
110.000 rif. 22P

- Spinetta M.go in centro paese casa tipo a schie-
ra libera su 3 lati con 300mq. di giardino compo-
sta da piano ter-
ra sala e cucina 
abitabile. 1°P. 2 
camere letto e 
bagno. Oltre a 
locale cantina al 
piano interrato 
+ 2 box esterni. 
Rich. €. 145.000 
tr. Rif. 4s 

- Piovera in Paese casa libera su 3 lati con 
cortiletto compo-
sta da P.t.: cucina, 
sala, studio e ba-
gno. 1°P. : 3 came-
re letto e bagno. 
Box auto doppio. 
Rich. €. 85.000 rif. 
59s (rif.59s)

- S. Michele casa da fondamenta a tetto con 
giardino di circa 300mq. Elevata due piani fuori 
terra compo-
sta da ingres-
so, sala con 
camino, cu-
cina, camera 
letto e bagno. 
Possibilità di 
ampliamen-
to. Rich. €. 
80.000 rif. 
46B

- Colline Vic. Valle San Bartolomeo in po-
sizione quasi isolata casa tipo cascinale 
bi-famigliare di ampia metratura in parte ri-
strutturata con piscina. Oltre 6000 mq. di 
terreno con piccola scuderia per cavalli.
Info in uffi cio. Rif. 5B
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA PRIMO CRISTO In palazzina di 
poche unità abitative,  luminoso  appar-
tamento di 145 mq. ca. al 2° e ultimo P. 
(s.a.): salone, grande cucina, 2 camere 
matrim., lavanderia, bagno. Balconi. Can-
tine. Nr. 2 posti auto in cortile. Risc. Aut. 
L’alloggio e dotato di zanzariere e impian-
to di antifurto. Recentemente ristrutturato 
con ottime fi niture! Possibilità di sottotet-
to di proprietà trasformabile in abitativo. €
185.000,00 (RIF.100R) 

ZONA ORTI - VIA DELLA CAPPELLETTA In palazzine signorili, in fase di 
costruzione, di soli due piani (c.a.) ultimi appartamenti: bilocale € 110.000,00
– 3 vani € 135.000,00 - 4 vani € 195.000,00 – 5 vani € 220.000,00. Prezzi 
comprensivi di box auto e cantina!!! Il capitolato proposto prevede eccellenti 
fi niture interne e accurate metodologie di costruz: isolamento acustico, alta 
coibentazione esterna, tapparelle elettriche, antenna satellitare, predisp. An-
tifurto, climatizz., fotovoltaico e pannelli solari. Gli alloggi sono certifi cati in 
classe B. Spese di gestione minime!! (RIF. 8 OR) 

ZONA CENTRO  Attico completamente ristrutturato a nuovo così compo-
sto: ingr., soggiorno, cucina ab., 2 camere letto di cui una con cabina arma-
di, 2 bagni. Terrazzo e balcone. € 149.000,00 (RIF. 46 C)

V.ZE STAZIONE Luminoso appartamento al 3° P. (c.a.): ingr., tinello con 
cucinino, 2 ampie camere, bagno, rip. Balcone. Cantina. Da ristrutt.!
€ 82.000,00 (RIF.89C) 

ZONA CENTRO In signorile palazzina d’epoca, appartamento di 200 mq. 
al 2° P. (c.a.): ingresso, salone, cucina, studio, 4 camere, 2 bagni. Balconi. 
Cantina. Risc. aut. Possib. posto auto. L’alloggio è ristrutturato con ottime 
fi niture, recuperando i materiali originali: pavimenti in parquet, sovraporte, 
alti soffi tti con stucchi. Interessante opportunità con ottimo rapporto qualità-
prezzo!!!  € 435.000,00 (RIF.51C)

ZONA ORTI  Luminoso appartamento al piano alto composto da: ingr., 
soggiorno, cucina ab., ampia camera letto, bagno. Balconi, cantina. Risc. 
semiaut. € 99.000,00 (RIF. 20OR) 

V.ZE P.ZZA GARIBALDI  Palazzina primi ‘900, da fondamenta a tetto, eleva-
ta su 4 piani fuori terra oltre cantine e sottotetto recuperabile ai fi ni abitativi. 
Cortile con magazzini trasformabili in box auto. Info e planimetrie esclusiva-
mente c/o i ns. uffi ci.  (RIF. 42C) 

ZONA PRIMO CRISTO In palazzo di nuova costruz. appena ultimato, bilocali con 
terrazzo in pronta consegna composti da: soggiorno con ang. cottura, camera 
letto, bagno, rip. L’appartamento è dotato di  risc. aut., predisp. antifurto e clima-
tizz. Poss. posto auto e box auto. Possibilità di accollo mutuo a condizioni molto 
vantaggiose. Prezzo imbattibile di € 80.000,00 (RIF. 109R) 

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE SAN BARTOLOMEO    Bella villa 
degli anni ‘80,  indip. su 4 lati con sedime di 
mq.1.000 completamente recintato e pian-
tumato, così composta: al P.R. di mq. 120, 
ingresso da ampio porticato, salone e sala 
da pranzo, cucina ab., 2 camere da letto ma-
trim., 2 bagni. Mansarda con camera, bagno 
e rip.   P.semint. di mq.120 grande taverna 
con cucina, bagno, camera. Autorimessa. 
Cantina e c/t.  Ottime condizioni generali!  € 
315.000,00   (RIF. 79 VV) 

CABANETTE Bella villa di recentissima co-
struzione indipendente su 3 lati così compo-
sta: P.T.: ingr., salone, cucina, bagno. 1°P.: 3 
camere da letto e bagno. Balconi. P.semint.: 
box auto, tavernetta, lavanderia e cantina. 
Posto auto. La villa è dotata di videocitofono,  
zanzariere e impianto d’allarme. Irrigazione 
automatica giardino. Ottime fi niture e condi-
zioni generali! € 300.000,00 (RIF. 86 K) 

MANDROGNE Villa di recente costru-
zione,  indip. su 4 lati con giardino di mq. 
1.500 (in parte edifi cabile) e ampio porti-
co.  P.T. ingresso, salone con camino, cu-
cina ab., bagno, lavanderia. 1°P. 3 camere 
letto, bagno e terrazzo. Box auto doppio 
e posti auto. Finiture signorili molto belle!
€ 320.000 (RIF. 66H) 

CASTELLETTO MONF.TO – In esclusivo complesso residenziale, casa di recen-
te ristrutt.  con giardino composta da: ingresso, salone con ang. cottura, 2 camere 
letto, bagno. Cantina. 2 Posti auto coperti. € 149.000,00  (RIF. 52F) 

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA PISTA VECCHIA  Signorile appartamento di mq. 
85  ristrutturato, ben  arredato, al 5°P. (c.a.): ingresso, 
salone con angolo cottura, camera da letto, bagno, 
rip. Terrazzi. Risc. aut. Box auto. Cantina. Molto Bello!
€ 650,00 (RIF. AA15P) Lombardi

ZONA CENTRO In casa d’epoca ristrutt. appartamento 
arredato al 1°P. (c.a.): ingr. su soggiorno con angolo cot-
tura, camera letto e bagno. Balcone. Cantina. Risc. aut. 
€ 430,00/mese (RIF. AA118C)

ZONA VILLAGGIO EUROPA  Signorile appartamento 
al 5°P (c.a): ingresso, salone, studio, cucina, 2 camera 
letto di cui una con cab. armadi, 2 bagni, lavanderia. 
Balconi. Cantina. L’appartamento è dotato di climatizza-
zione. Box auto. € 700,00/mese (RIF. A51P)

ZONA VILLAGGIO EUROPA  Appartamento al 3°P. 
(c.a): ingr., soggiorno, 2 camere letto, bagno, rip.. Balco-
ni. Cantina. Box auto € 350,00/mese (RIF. A67P)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI

ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Affi ttasi  ne-
gozio/uffcio di mq. 750 anche frazionabile. Ampio 
parcheggio nelle immediate vicinanze. Info e plani-
metrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)

VIA GIORDANO BRUNO Fronte strada, affi ttasi ca-
pannone con vetrine, mq. 600. Ottime condizioni ge-
nerali. Parcheggio privato. Info e planimetrie c/o nostri 
uffi ci. (RIF. A12CA)

ZONA CENTRALISSIMA Affi ttasi negozio di mq. 150,  
in zona di elevato passaggio pedonale. Ampie vetrine. 
Risc. aut. Ottime condizioni generali. Info e planime-
trie c/o nostri uffi ci. (RIF. A 131N)

ZONA ORTI Affi ttasi magazzino di mq. 300 con uffi ci, 
servizi e spogliatoi. Risc. aut. € 1.200,00/mese (RIF. 
A25CA)

VALLE SAN BARTOLOMEO – fronte strada – Terreno 
edifi cabile di mq. 20.000 ad uso artigianale, industria-
le, deposito, commerciale. Possibilità di frazionare. 
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. 135T)
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CASTELCERIOLO
Villette di nuova costruzione composte da:

ingresso su salone, cucina abitabile,
bagno e ripostiglio al piano primo,

tre camere da letto e bagno al secondo piano.
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
PONIAMO APPARTAMENTO DI AMPIA METRATURA, 
INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX 
AUTO. LIBERO SUBITO. EURO 95.000 (RIF A93)
CANTALUPO: PRENOTASSI 
APPARTAMENTI IN PICCO-
LE PALAZZINE DI SOLI 4 
UNITA ABITATIVE ESEMPIO: 
INGRESSO SU SALA, CU-
CINA ABITABILE 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI RIPOSTI-
GLIO, BOX AUTO E GIARDINO PRIVATO DI 300MQ 
CIRCA. OTIMO CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO.
INFO IN UFFICIO
CASALBAGLIANO: IN 
PICCOLA PALAZZINA D 
RECENTE COSTRUZIONE, 
PROPONIAMO ALLOGGIO 
DI INGRESSO SU SALA CON 
ANGOLO COTTURA CAME-
RA MATRIMONIALE, BAGNO 
RIPOSTIGLIO, CLIMATIZZATORE, ANTIFURTO, TA-
PARELLE ELETRICHE, CANTINA E POSTO AUTO DI 
PROPRIETA. EURO 115.000
SPINETTA MARENGO: PRO-
PONIAMO APPARTAMENTO 
DI INGRESSO, SALA, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO CANTINA 
E BOX AUTO. EURO 90.000
CASALBAGLIANO:
PROPONIAMO ULTI-
MO APPARTAMENTO 
CON GIARDINO IN-
GRESSO, SOGGIOR-
NO CON CUCINA A 
VISTA 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E LAVANDERIA. CANTINA E BOX 
AUTO. EURO 130.000

VIA CASALBAGLIANO: IN 
STABILE DI RECENTE ULTI-
MAZIONE PROPONIAMO UL-
TIMO PIANO PANORAMICO. 
INGRESSO SU SALA CON 
CUCINA LIVING, 2 CAMERE 
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, 
CANTINA E BOX AUTO. EURO 150.000
CABANETTE: PROPONIAMO APPARTAMENTO 
CON  AMPIO GIARDINO E PORTICO, INGRESSO 
SU SALA, CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, DOP-
PI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO.
EURO 170.000 TRATT. 
LITTA PARODI: VILLA A 
SCHIERA IN BUONE CON-
DIZIONI DI INGRESSO SU 
SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, 2 
BAGNI, TAVERNETA PO-
STO AUTO E GIARDINO.
EURO 135.000
OVIGLIO: CENTRO PAESE PROPONAMO SOLUZIOE 
INDIPENDENTE SU 3 LATI IN BUON CONDIZIONI DI 
INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA , 2 CAMERE DA 
LETTO E BAGNO. EURO 73.000 
CABANETTE: PROPONIA-
MO BIFAMILIARE DA RIAT-
TARE DI AMPIA METRATURA 
E GIARDINO CIRCOSTANTE, 
AUTORIMESSA DI 110MQ DA 
VEDERE. INFO IN UFFICIO 
ADIAC. PIAZZA CERIANA: 
IN CONTESTO GRADEVOLE E COMODO AI SERVIZI  
BIFAMILIARE DA RIATTARE CON AMPIO GARDINO. 
EURO 180.000 TRATT. 
CABANETTE: PROPONIAMO VILLE A 
SCHIERA DI NUOVA COSTRUZIONE OTTI-
MO CAPITOLATO FINITURE DI PREGGIO.
PREZZI A PARTIRE DA EURO 198.000
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VENDITE IN CITTA’

CASA SEMI-INDIPENDENTE ZONA 
ORTI nelle immediate vicinanze del-
l’Università, disposta su 2 livelli con 
possibilità di sopraelevazione, cortile 
e giardino di proprietà esclusiva, can-
tinata, € 250.000,00

TABACCHERIA CORSO ROMA nel 
cuore del centro storico, ottimo agio 
incrementabile affi tto equo, cedesi at-
tività a € 280.000 trattabili

Zona  P.ZZA GARIBALDI negozio di 
50 mq con una vetrina ottimamente 
locato in posizione di forte passaggio, 
Rich. € 90.000, resa 7%, ottimo inve-
stimento

VIA PIAVE app. 3°p. s.a. in ottime con-
dizioni, cucina, soggiorno, camera, ba-
gno, affi ttato, € 75.000 tratt. ottimo per 
investimento

VIA PALERMO ultimo piano, cucina, 
sala, 2 camere, bagno, rip., box auto, 
€ 140.000 tratt. 

PISTA VECCHIA ultimo piano con 
splendida vista sulla città, cucina, sa-
lone, sala da pranzo, 3 camere, 2 ser-
vizi, terrazzo panoramico di generose 
dimensioni;

ZONA CENTRO in stabile d’epoca 
recentemente ristrutturato, apparta-
mento ultimo piano disposto su 2 li-
velli composto da ampio salone con 
camino, cucina abitabile, servizio, al 
piano superiore mansardato con af-
faccio sul soggiorno, camera matrimo-
niale con ampia cabina armadio, ba-
gno con vasca idro; lussuose fi niture,
Rich. € 330.000 tratt

VILLA a SCHIERA zona scuola di Poli-
zia, con giardinetto privato: P.T. taverna, 
box; 1°P. cucina, soggiorno, bagno; al 
piano sup. 3 camere e servizio, ottime 
condizioni, Rich. € 240.000 tratt.

CENTRALISSIMO piano nobile di 
splendida casa d’epoca all’interno 
dell’isola pedonale in corso di totale 
ristrutturazione con poss. di persona-
lizzare gl’interni, cucina ab., salone, 3 
camere, 2 servizi, rip., pav. in legno, 
termoautonomo, terrazzo di 30 mq,
€ 360.000, pezzo unico! 

VILL. EUROPA ul-
timo piano ristrut-
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
to esterno con locale lavanderia- sgombero, 
€ 180.000 tratt

VALLE SAN BARTOLOMEO casa libera su 
3 lati sottoposta recentemente ad una totale 
ristrutturazione, ottima posizione soleggiata, 
ampio sedime di pertinenza, p.t. ingresso su 
ampio soggiorno con camino, bagno, came-
ra, doppio box auto, porticato di ampia metra-
tura con forno in muratura; 1°p. cucina, salo-
ne, 2 camere, bagno, mansarda open space 
al piano sottotetto, Rich. € 360.000 trattabili 

AFFITTI IN CITTA’

P.ZZA GARIBALDI splendido apparta-
mento di ampia metratura con affaccio 
sulla piazza, 2°p. c.a., cucina, soggior-
no, 3 camere, servizi;

CENTRALISSIMO negozio di 150 mq 
nel cuore dell’isola pedonale, 3 vetri-
ne;

Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrut-
turato integralmente e mai abitato, con 
terrazzo panoramico, cucina, soggior-
no, camera, bagno nuovo, € 600/mese

PISTA VECCHIA ultimo piano, cuci-
na, sala, camera, bagno, Rich. € 390/
mese

VIA FIUME ultimo piano con terrazzo, 
cucina, ampio salone, 3 camere, 2 ba-
gni nuovi, box auto, Rich. € 750/mese,
ris. con termovalvole 

VIA CANIGGIA appartamento uso uf-
fi cio, piano nobile di palazzo d’epoca, 
180 mq, 5 vani oltre a bagno nuovo, 
Rich. € 1000,00/mese

C.so ROMA esclusivo uffi cio di 200 mq 
con 5 fi nestre su strada, doppi ingressi, 
ascnsore;

ZONA PISTA ARREDATO apparta-
mento trilocale con terrazzo di notevoli 
dimensioni, cucina, salone doppio, ca-
mera, bagno, Rich. € 720/mese

VIA S.G. della VITTORIA in casa 
d’epoca ristrutturata totalmente, splen-
dido uffi cio open space con volte a 
pavaglione con mattone a vista, pia-
no terreno con affaccio su grazioso 
cortile oggetto di pregevole recupero 
architettonico; FOTO VIA S.G. Della 
VITTORIA

VIA PALERMO 3° ed ultimo piano 
composto da ing., cucina, soggiorno, 2 
camere, bagno, rip., box auto, ris. ter-
movalvole, € 400/mese

MANCA
FOTO

BORGORATTO in centro paese, si-
gnorile residenza d’epoca con parco 
piantumato di 1350 mq; l’abitazione 
si articola su 2 livelli oltre ad un pia-
no sottotetto con fi nestre e elevata 
altezza degl’ ambienti; tetto nuovo, 
Rich. € 230.000
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BOX – AUTO IN VENDITA - SPINETTA MARENGO:
Via Testera  nr. 1 box : Lunghezza 9 x 3 largh.
Via Levata   nr. 1 box : Lunghezza 9 x 3 largh.
Via Levata   nr. 2 box : Lunghezza 5 x 3 largh.

INFORMAZIONI IN UFFICIO

SPINETTA MARENGO 
Locale uso deposito - MAGAZZINO -

Vendesi  in Via Levata  ampio locale 
interrato uso deposito di  100  Mq. 

Trattative riservate. 
Informazioni presso il nostro ufficio.

AFFITTASI LOCALI COMMERCIALI

In palazzina affacciata su via Genova a Spinetta Ma-
rengo. Affittasi  ultimi due Locali Commerciali. 
Ottima posizione per qualsiasi tipo di attività in quanto
la nostra società edifica un complesso residenziale di 10
palazzine con più di 70 alloggi
I LOCALI SONO DI NOSTRA PROPRIETA’             
SENZA SPESE DI INTERMEDIAZIONI
Ottimi capitolati con finiture di lusso. 
Parcheggi  privati e box-auto

Vi proponiamo alloggio di nuova costruzione nel pre-
stigioso complesso residenziale. Alloggio di 60 mq al
piano primo: Cucina / Soggiorno , Camera matrimoniale,
Bagno. Box – auto doppio. Riscaldamento  Autonomo.
Consegna Dicembre 2009 
- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in acconto ai sensi degli art.
2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

AFFITTASI LOCALE COMMERCIALE

Vi proponiamo negozio di nuova costruzione nel pre-
stigioso complesso residenziale affacciato su Via Ge-
nova.  Proprietà  Immobiliare Pistara’
Locale di 87  mq al piano terra composto da unico vano
con possibilità di tramezzarlo a piacere con bagno e ripo-
stiglio. Riscaldamento Autonomo e un box-auto. Possibi-
lità di personalizzare il proprio Locale. Posti  Auto.

AFFITTASI LOCALE COMMERCIALE
Via Genova

Vi proponiamo negozio di nuova costruzione nel pre-
stigioso complesso residenziale affacciato su Via Ge-
nova.  Proprietà  Immobiliare Pistara’
RICHIESTA  EURO  900,00 + iva Mq  57,00

SPINETTA MARENGO - Via Genova 
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
miutonomo Così composto: Sala, 
Cucinino, camera da letto,bagno, 
2 balconi Rischiesta € 60.000 
trattabili

Zona Centro 1° S. A.  termoau-
tonomo Così composto: Sala, 
cucina, camera da letto, bagno, 
cantina. Possibilità Box auto
Richiesta € 70.000 trattabili

Zona Centro - Via Palestro
2° S. A. Risc. Semiautonomo 
Così composto: Cucina abita-
bile, sala, camera da letto, stu-
dio, bagno. Posto auto in cortile
Richiesta € 110.000 trattabili

AFFITTI COMMERCIALI

Zona centro - Piazza Carduc-
ci Negozio di 3 vetrine e locale 
sotterraneo Richiesta € 900.00
trattabili

Negozio Zona Centro - via Ales-
sandro III Di 3 vani e servizo Risc. 
Autonomo, Pochissime spese
Richiesta 500.00€

2 Negozi via Milano trattabili
in uffi cio

Uffi cio Zona Centro - Piaz-
za Carducci 2 vani + servizio
Richiesta €350.00

Magazzino di 100 mq. Zona pri-
mo Cristo Richiesta €400.00

Magazzino Locale Commerciale 
Piazza S. Maria del Castello cir-
ca 400 mq, risc. semiautonomo
Richiesta 1.000 al mese

Disponiamo diversi apparta-
menti vuoti e arredati  in Ales-
sandria e dintorni Vicino Piazza 
Genova Bilocale e trilocale liberi
Richiesta € 370.00

www.tempocasa.com

SAN GIULIANO NUOVO CASCINA INDI-
PENDENTE DI AMPIA METRATURA; AL 
PIANO TERRA, INGRESSO, SALOTTO 
CON CAMINO, CUCINA ABITABILE, UNA 
CAMERA, SERVIZIO, LOCALE CALDAIA 
E TAVERNETTA. AL PRIMO PIANO 
CINQUE CAMERE. AMPIO TERRENO 
AGRICOLO DI CIRCA 10.000 MQ TETTO 
APPENA RIFATTO

LITTA PARODI - CASA SEMINDI-
PENDENTE IN BUONE CONDI-
ZIONI GENERALI; INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
TRE CAMERE, SERVIZIO. BOX 
DOPPIO E GIARDINO

SPINETTA MARENGO - CASA LIBE-
RA SU TRE LATI IN OTTIME CONDI-
ZIONI GENERALI, COMPOSTA DI CU-
CINA ABITABILE,SOGGIORNO,TRE 
CAMERE, DOPPI SERVIZI AMPIO 
CORTILE E GIARDINO, BOX AUTO 

SAN GIULIANO NUOVO - CASA INDI-
PENDENTE DA RIATTARE DISPOSTA 
SU PIANO UNICO; INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE E SERVIZIO. BOX AUTO ED 
AMPIO TERRENO AGRICOLO

SPINETTA MARENGO - CASA 
LIBERA SU TRE LATI IN CORSO 
DI TOTALE RISTRUTTURAZIONE; 
INGRESSO SU SOGGIORNO CON 
CUCINA ABITABILE A VISTA, TRE 
CAMERE, DOPPI SERVIZI, AMPIO 
GIARDINO

LITTA PARODI - CASA SEMINDI-
PENDENTE DI RECENTISSIMA 
RISTRUTTURAZIONE; INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
TRE CAMERE, DOPPI SERVIZI. BOX 
AUTO, GIARDINO FRONTE E RETRO

SPINETTA MARENGO - CASA LIBERA 
SU TRE LATI COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA; INGRESSO SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
TRE CAMERE, DOPPI SERVIZI.
AMPIO GIARDINO FRONTE E RETRO, 
POSTO AUTO COPERTO

SPINETTA MARENGO - CASA 
LIBERA SU TRE LATI IN BUONE 
CONDIZIONI GENERALI;  INGRES-
SO SU SOGGIORNO, CUCINA,TRE 
CAMERE, DOPPI SERVIZI. GIARDINO 
E BOX AUTO

TANTE ALTRE
OFFERTE
PRESSO

LA NOSTRA
AGENZIA

Euro 145.000,00 Euro 115.000,00 Euro 160.000,00

Euro 80.000,00 Euro 168.000,00 Euro 150.000,00

Euro 190.000,00 Euro 150.000,00

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it

VENDESI

- CENTRO STORICO: AL-
LOGGIO RISTRUTTURATO 
COMPLETAMENTE: SOG-
GIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA LET-
TO SOPPALCATA, BAGNO, 
CANTINA E P. AUTO. OTTI-
MO COME INVESTIMENTO! 

- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RE-
SIDENZIALE ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, E 
TERRAZZO. TERMOAUTONOMO. POSSIBI-
LITA’ POSTO AUTO. EURO 1.750,00 AL MQ.

- VIA GARIBALDI: 
ALLOGGIO AL P. 6: 
SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA, 2 
CAMERE LETTO, BA-
GNO, DISPENSA, TER-
RAZZO, CANTINA E BOX AUTO DOPPIO. 
TERMOAUTONOMO 

- C.SO ITALIA: IN PALAZZO SIGNORILE, 
ALLOGGIO CON OTTIME FINITURE: INGR., 
SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, 
STUDIO, DOPPI SERVIZI, 3 BALCONI, CAN-
TINA E BOX AUTO.

- VIA OVADA:
P R E N OT I A M O 
ALLOGGI DI 
NUOVA COSTRU-
ZIONE CON 
POSSIBILITA’ DI 
GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO. VARIE 
METRATURE CON OTTIME FINITURE
NESSUNA SPESA DI AGENZIA

- STR. PASTURANA:
ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUTTURATA COMPLE-
TAMENTE: INGR. SOG-
GIORNO, CUCINA ABIT., 
3 CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, , CANTINA E GIARDINO CONDO-
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